
UCHWAŁA NR 558/LXII/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 521/LVII/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 czerwca 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miast Łomża na lata 

2022-2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.). oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 521/LVII/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Łomża na lata 2021 - 2030” dokonuje się zmiany § 
3, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17731F9-D52F-4D45-85DA-0DB71D056799. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


